Et dicitur in scripturis quod fons signatus
aquis salubris. Patet enim quod aqua
quae est in fontibus et in cisternis
est salubris et utilis ad bibendum
et ad lavandum. Et dicitur in
scripturis quod fons signatus
aquis salubris. Patet enim quod aqua
quae est in fontibus et in cisternis
est salubris et utilis ad bibendum
et ad lavandum.

Sal

Et dicitur in scripturis quod fons signatus
aquis salubris. Patet enim quod aqua
quae est in fontibus et in cisternis
est salubris et utilis ad bibendum
et ad lavandum.

Sal

Et dicitur in scripturis quod fons signatus
aquis salubris. Patet enim quod aqua
quae est in fontibus et in cisternis
est salubris et utilis ad bibendum
et ad lavandum.

Paper

por

Et dicitur in scripturis quod fons signatus
aquis salubris. Patet enim quod aqua
quae est in fontibus et in cisternis
est salubris et utilis ad bibendum
et ad lavandum.

meta

meta

Et dicitur in scripturis quod fons signatus
aquis salubris. Patet enim quod aqua
quae est in fontibus et in cisternis
est salubris et utilis ad bibendum
et ad lavandum.

hominibus